様式第１号（第４条関係）
　 年　 月　 日
 奥出雲町長　　様
住　　所
氏　　名
電話番号

電気自動車等普及促進事業奨励金交付申請書
奥出雲町電気自動車等普及促進事業奨励金交付要綱第４条の規定に基づき、下記とおり申請します。
[bookmark: _GoBack]なお、審査のため、町が町税及び町に対する債務状況を確認することに同意します。
記
１．事業の概要
	⑴購入車両
	製造者
(メーカー)

	車両名称

	⑵奨励金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	⑶販売店等
	住　所　）
商号又は名称）
担当者名）　　　　　　連絡先）

	⑶添付書類
（該当項目にレ印）
	□電気自動車等の購入に係る領収書等又は賃貸借契約書等（リースの場合）の写し
□電気自動車等の自動車検査証の写し
□個人の方は住民票、法人の方は登記事項証明書の写し
□その他町長が必要と認める書類

２．事業に要する経費の配分（税抜）
	対象経費
(a)+(b)+(c)
	町奨励金
(a)
	国その他補助金
(b)
	自己資金
(c)

	円

	円

	円

	円